
Ministero dell’Istruzione 

U.S.R. per la Calabria – A.T. per la Provincia di Reggio Calabria 

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO PER L’INDUSTRIA E L’ARTIGIANATO 

Via G. Mazzini, 2 - 89048 SIDERNO (RC) Cod. mecc.: RCRI010006 - Codice fiscale 81002410801 
PEO: rcri010006@istruzione.it – PEC: rcri010006@pec.istruzione.it - www.ipsiasiderno.edu.it 

 
 

 

 

 

 0964.048034  Via Mazzini, 2 –   0964.048029  Via Turati snc–    0964-048009 

Prot. 14852 a.1.a del 18 Dicembre 2020 

 
 

 
Oggetto: Bando selezione figura specialistica PSICOLOGO - Decreto pubblicazione graduatoria 

DEFINITIVA.  
  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
• VISTO l'avviso pubblico, Prot. n. 13873 del 01/12/2020, per la selezione di n. 1 esperto esterno 

per assistenza psicologica – PSICOLOGO, nell'ambito del progetto finalizzato all'attivazione del 
servizio di supporto psicologico nel contesto emergenziale in atto, nel periodo settembre-dicembre 
2020 per l’ascolto, la consulenza, l’integrazione, l’approccio più idoneo all’inclusione e al 
successo formativo e personale; 

• VISTE le domande pervenute entro il termine assegnato (09/12/2020); 

• VISTO il proprio decreto prot. n. 14548 del 12/12/2020 con il quale è stata disposta la 
pubblicazione della graduatoria provvisoria degli aspiranti all’incarico di esperto esterno - 
psicologo; 

• RILEVATO che entro il termine assegnato (ore 12:00 del 17/12/2020), non è pervenuto alcun 
reclamo o opposizione alla graduatoria provvisoria redatta a conclusione dell’esame delle 
istanze pervenute. 

 
DECRETA 

 
1. di disporre la pubblicazione dell’allegata graduatoria DEFINTIVA di merito sul sito della scuola 

www.ipsiasiderno.it, sezione Albo pretorio; 

2. Avverso la suddetta graduatoria sono ammessi i rimedi giurisdizionali previsti dalla normativa vigente in 

materia. 

3. L’Amministrazione può procedere eventualmente, anche in autotutela, alle correzioni necessarie. 

 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 GAETANO PEDULLÀ 
 firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e 
 per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs. n. 39/93 
 
 
 

http://www.ipsiasiderno.edu.it/
http://www.ipsiasiderno.it/

